
NR 102/2025 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (00-498) przy ulicy Książęcej 4, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000081582, NIP 526-10-09-528, 
wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego - 21.000.000 zł. 

 Krajowy Depozyt  
Papierów Wartościowych S.A. 
ul. Książęca 4 
00-498 Warszawa 
 
T     22 537 93 43 
F     22 627 31 11 
E     kdpw@kdpw.pl 
       www.kdpw.pl 

 
 

UCHWAŁA  
ZARZĄDU KRAJOWEGO DEPOZYTU PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH S.A. 

Z DNIA 30 STYCZNIA 2025 r. 
 

W SPRAWIE ZMIANY REGULAMINU ARM 

 
Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, Zarząd Krajowego 
Depozytu Papierów Wartościowych S.A. postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie ARM stanowiącym załącznik do uchwały Nr 775/17 Zarządu Krajowego Depozytu 
Papierów Wartościowych S.A. z dnia 13 listopada 2017r. z późn.zm., wprowadza się następujące 
zmiany:  

 
1/ w § 2: 
a/ w ust. 1: 
- pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11) certyfikacie elektronicznym – rozumie się przez to certyfikat służący do ustanowienia szyfrowanej 
komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem interfejsu A2A pomiędzy systemem  uczestnika ARM a 
aplikacją ARM;”, 
- skreśla się pkt 17, 
b/ w ust. 2 skreśla się pkt 4; 
 
2/ w §  3 skreśla się ust. 5; 
 
3/ w § 11 dodaje się  ust. 4 w brzmieniu: 
„4. Informacja o odrzuceniu komunikatu, o której mowa w ust. 1, oraz informacja o błędach, o której 
mowa w ust. 3, stanowi jednocześnie żądanie ponownego przesłania przez uczestnika ARM 
skorygowanego komunikatu.”; 
 
4/ w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W stosunku do komunikatów przekazywanych z wykorzystaniem interfejsu A2A, chwilą 
zarejestrowania w systemie komunikacyjnym jest chwila otrzymania przez uczestnika ARM 
potwierdzenia ich dostarczenia w postaci specjalnej wiadomości esdk.acc.001.01.”; 
 
5/ w § 15 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 
„2. Komunikacja uczestników ARM z Krajowym Depozytem z wykorzystaniem interfejsu A2A następuje 
przy wykorzystaniu kanałów komunikacyjnych, uwierzytelnionych certyfikatem elektronicznym 
wydanym uczestnikowi ARM na podstawie Regulaminu ustanawiania komunikacji elektronicznej 
poprzez połączenie systemowe, przyjętego odrębną uchwałą Zarządu KDPW. 
3. Sposób ustanowienia komunikacji z Krajowym Depozytem poprzez interfejs A2A, z wykorzystaniem 
kanału komunikacyjnego uwierzytelnionego certyfikatem, o którym mowa w ust. 2, określa regulamin, 
o którym mowa w tym przepisie.”; 
 
6/ w § 15a: 



 

2 / 2 

a/ po ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu: 
„7a. Postanowień ust. 2-7 nie stosuje się do uczestnika ARM będącego jednocześnie uczestnikiem 
bezpośrednim KDPW, o którym mowa w Regulaminie Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych. 
W takim przypadku uzyskanie dostępu do aplikacji ARM przez osobę działającą w roli, o której mowa 
w ust. 1 pkt 1 lub 2, albo odebranie dostępu takiej osobie, następuje przez działającego w imieniu 
uczestnika administratora uprawień, ustanowionego przez niego zgodnie z umową o uczestnictwo 
bezpośrednie w KDPW. Jednakże osobom działającym w roli, o której mowa w ust. 1 pkt 1, może 
również udzielić dostępu do aplikacji ARM albo odebrać ten dostęp administrator, o którym mowa w 
ust. 1 pkt 2, o ile został on ustanowiony przez uczestnika ARM.”, 
b/ ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Regulamin dostępowy oraz Regulamin ustanawiania komunikacji elektronicznej poprzez połączenia 
systemowe, o którym mowa w  § 15 ust. 2, stanowią integralną część Regulaminu ARM.”; 
 
7/ w § 22 skreśla się ust. 4. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2025 r. 
 
 
 
Maciej Trybuchowski                    Marcin Truchanowicz 
Prezes Zarządu                    Członek Zarządu 
 
 


		2025-01-30T11:14:21+0100
	Marcin Truchanowicz


		2025-01-30T14:37:31+0100
	Maciej Trybuchowski




